- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：230)

二零二一年度物業銷售簡報

五礦地產有限公司 (「本公司」) 根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA

部項下內幕消息條文(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規

則」) )及上市規則第13.09(2)(a)條發出本公告。

本公司公佈，本公司連同其附屬公司、合營公司及聯營公司之二零二一年度錄得

合約銷售額約 260 億元人民幣，超額完成年度銷售目標 250 億元人民幣；相應合

約總樓面面積約 99.2 萬平方米。公司二零二一年度的合約銷售額及合約總樓面

面積分別同比上升約 34.0%及約 31.7%。

截至十二月三十一日

止十二個月

合約銷售額

(億元人民幣)

按年變動 合約總樓面面積

(平方米)

按年變動

2021 260.0
+34.0%

992,000
+31.7%

2020 194.0 753,000

免責聲明

上述銷售數據未經審核，乃根據初步內部資料編製，鑒於收集及整理該等銷售資

料過程中存在各種不確定因素，該等銷售數據與本公司按年度或半年度刊發的經

審核或未經審核綜合財務報表中披露的數字可能存在差異。因此，該等數據僅供

投資者參考，它們並不能成為或被視為出售或購買本公司任何證券或金融產品的

邀請或遊說，不能作為研究報告之依據，亦無意圖及不構成任何投資建議。投資

者買賣本公司證券時務須謹慎行事，避免不恰當地依賴該等資料。如有任何疑

問，投資者應尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

- 2 -

承董事會命

五礦地產有限公司

主席

何劍波

香港，二零二二年一月十四日

於本公告日期，本公司董事會由八名董事組成，即主席及執行董事何劍波先生、

執行董事劉波先生、陳興武先生及楊尚平先生、非執行董事何小麗女士，以及獨

立非執行董事馬紹援先生、林中麟先生及羅范椒芬女士。